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NOMME KALJU
Konsolideeritud tegevusaruanne

Nomme Kalju FC ja Nomme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi koos Nomme Kalju) konsolideerimise ndue
tuleneb UEFA poolt ndutavast tingimusest, millega seoses peab aruandekohustuslase aruanded olema
esitatud konsolideerituna. UEFA litsentsitaotlemises osalevad Klubi ja Kool lhisettevétjana Ghiselt
kontrollitavas (majandus)iksuses.

Aruandekohuslase hulka loetakse mistahes teine jalgpalliklubi, kelle suhtes litsentsitaotleja voi tema
jalgpallikooli sidusettevdtjat, litsentsitaotleja lile otsest voi kaudset kontrolli omavat isikut, k.a. 10plikku
kontrolli omavat isikut, mistahes osapoolt, kes omab 10%-st vdi suuremat h&daledigust, mistahes
osapoolt, kes omab olulist mdju litsentsitaotleja lle voi kelle tegevjuhtkond omab omanikuhuvi,
hailedigust ja/voi Ukskdik millist osalust v8i mdju seoses tema finants- ja tegevusstrateegia
juhtimisega.

Juriidilises struktuuris valja toodud isikud, kes osalevad litsentsitaotlejaga litsentseerimise protsessis
ning moodustavad aruandekohustuslase kriteeirumi F.01 mottes:

/ Aruandekohustuslase ulatus \

NOmme Kalju FC

NOmmekalivk eIt Jalgpallikool MTU

o o

Finantskriteerium F.01

a) litsentsitaotlejat ning Jalgpalliettevétte lepingu korral EJL-i likmeks olevat jalgpallikooli;

b) litsentsitaotleja jalgpallikooli (kui on);

¢) mistahes muud isikut juriidilises struktuuris, kes teenib tulusid ja/v6i osutab teenuseid ja/véi kannab
kulutusi seoses alltoodud loetelus toodud jalgpalliliste tegevustega;

d) mistahes juriidilist isikut, olenemata kas see on kajastatud juriidilises struktuuris, mis teenib tulusid
Ja/voi osutab teenuseid ja/voi kannab kulutusi seoses alltoodud loetelus toodud jalgpalliliste
tegevustega.



Jalgpallialased tegevused on muuhulgas:

a) personali ja téotajate vérbamine (vastavalt kdesoleva artikli kriteeriumile F.04), sealhulgas neile
lepingust voi seadusest tuleneva tasu maksmine;

b) méngijate soetamise ja miiligi (sh laenud) kulud- tulud;

c) piletimdidik;

d) sponsorlus ja reklaam;

e) telelilekande bigused;

f) kaubandus- ja vastuvétukulud ja —tulud;

g) klubi tegevuskulud (kontorikulud, mdngupé&eva Urituste kulud, reisikulud, kulud skautimisele jms)
h) finantskulud (sh litsentsitaotleja varade tagamine vbi pantimine);

i) médngu- ja treeningrajatistega seotud kulud;

J) naistejalgpalli tegevusega seotud kulud- tulud;

k) noortejalgpalli tegevusega seotud kulud- tulud.

Aruandekohustuslase hulka ei pea arvama isikuid:

a) kes ei taida (lalloetletud jalgpallialaseid tegevusi ja/voi kelle tegevus ei ole seotud jalgpalliklubi
asukoha, varade véi bréndiga;

b) kelle méju on ebaoluline vérreldes kbikide isikutega, kes kuuluvad aruandekohustuslase hulka ning
nad ei téida llaltoodud jalgpallialaseid tegevusi (punktid a - k);

¢) kes taidab jalgpallialaseid tegevusi, mis on juba téielikult (ihe aruandekohustuslase
finantsaruannetes kajastatud.

MTU Ndmme Kalju FC jalgpalliklubi tegemistel on iihiskonnas suur maju, sh. haridus- kultuuriline
moju ning laiapShjaline toetus, mida hoitakse isikliku pihendumise, kodanikelihenduste, kohalike
omavalitsuste ja riigi koost606s.

* Oleme eeskujuks noorte tippjalgpalli ja spordi juurde toomisel;

¢ Kasvatame nii jalgpallureid kui ka jalgpalli funktsiondare, toetame perekondliku tegevust ja aktiivset
liilkumist;

e Talent ja kvaliteet on alati esikohal;

¢ Oleme kogukonna jaoks olulisel kohal, kaasame oma tegemistesse klubi liikmeid, sponsoreid,
kohalikke omavalitsuseid, lapsevanemaid jne;

¢ Meil on tugev piirkondlik identiteet, seostume selgelt Tallinna, N6mme linnaosaga;

* Oleme avatud ja koost6dle orienteeritud Eesti iseseisev ja s6ltumatu jalgpalliklubi, mida juhivad
klubiga emotsionaalselt seotud inimesed.

MTU Ndmme Kalju FC 2020. aasta tegevusteks oli:

e lLuua ja arendada jalgpallitraditsioone,

e kanda edasi oma pdhivaartuseid,

e kasvatada ja arendada nii noorsportlaseid kui ka profijalgpallureid,

e kasvatada ja arendada treenereid,

e panustada uue povkonna meelelahutusse ja elektroonilise spordi arengusse,
e ehitada ja arendada infrastruktuuri,

e ettevalmistada jalgpalli- kooli strateegiat (akadeemia - haridus, sport, eSport),
e |uua ja hoida rahvusvahelisi suhteid,

e panustada Euroopa ja Eesti jalgpalli arengusse,

e kaasata kogukonda ning

e panustada igakulgselt tervise, spordi ja liikumisharrastusse.

NOomme Kalju loob tulevikuvaartust!



MTU Ndmme Kalju FC on kiiremini kasvav ja arenev tippjalgpalliklubi Eestis. Klubis on 21 vdistkonda,
millest 19 noortevdistkonda, kus treenib ligemale 700 jalgpallurit 16 erineva treeneri ke all. Kogu
puramiidi tipus on klubi esindusmeeskond, kes osaleb meistrivdistlustel 26 profijalgpalluriga Eesti
korgeimal tasandil, Premium liigas ning esindusmeeskonna duubel, kes osales 2018. aastal Esiliiga ja
2019. aastast meistrivistlustel Esiliiga B tasandil, kus jantkti ka 2020. aastal. N6mme Kalju Naiskond
manngis 2020. aastal Eesti Meistriliigas ning U19 meeskonnaga osaletii edukalt Eliitliigas.

2020.a hooaja peamist eesmanrki kiill ei tanidetud ja klubi esindusmeeskond esindusmeeskond
saavutas IV koha Premium liigas. 2020 hooajal osales N6mme Kalju FC esindusmeeskond
rahvusvahelisel tasandil Euroopa Liigas, mis COVID-19 kriisi tottu ei toimunud Eestis ning valisriigiis
toimunud voistlustel kahjuks edu ei saavutatud.

2017. aastal liittus NOomme Kalju FC ECA’ga (European Club Association). ECA nédol on tegemist
Euroopa Klubide Liiduga, kuhu kuulub 230 klubi 54st erinevast alaliidust. 2019. aastal valiti N6mme
Kalju president Kuno Tehva Euroopa Klubide Liidu juhatusse, kus ta on tegev tdnase panevani.

Nomme Kalju kasvandikud on esindatud erinevates Eesti jalgpallikoondistes ning 2020. aastaks
j6udsid omakasvandikest profilepinguni 10 noorsportlast.

Alates 2016. aastast on Tallinna Linnavalituse otsusega antud Hiiu staadion klubile rendile viieks
aastaks. Hiiu staadioni ruumides asuvad klubi kontor ja pressikeskus. Staadionil on kaks tribtiini, mis
mahutavad kuni 2000 inimest. Aastal 2017. renoveeriti koost6os Tallinna Linna ja Eesti Jalgpalli
Liiduga Hiiu staadioni valgustus, mis tagab kvaliteetsed telelilekanded Premium liiga kohtumistest.

Igpdevaselt treenib Hiiu staadionil ligi 600 jalgpallurit, aastas korraldatakse staadionil tile 250 Urituse.
Aastas kilastab Hiiu staadionit ligi 70 000 inimest. Hiiu staadion Ghendab p&lvkondi ja kaasab
kogukonda. Hiiu staadionil peetakse 18 (2020 aastal peeti neid 13) Premium liiga mangu, koik
otselilekandes (ETV2, ETV+, Jalgpall.ee, Soccernet.ee jms). Lisaks Premium liiga mangudele toimuvad
staadionil madalamate liigade ning noorteliigade mangud.

Hiiu staadionil on igapdevaselt avatud Kalju FatBike jalgrattarent, mis loob hea sportimisvéimaluse
aastaringselt ja iga ilmaga. Rattaretk on heaks vahelduseks ka talvisel perioodil suusatamisele ning
annab vdimaluse avastada N6mme parimaid suusa- ja terviseradu. Hiiu staadionil saab mangida
liilvavaljakul vorkpalli, pidada siinnipdevi ja korraldada muid vabaaja eriiritusi.

e MTU Némme Kalju FC eesmirk on arendada oma metoodika jérgi noorméangijaid ning koos
fannikultuuriga tipptasemel professionaalset jalgpalli;

¢ Soovime viia oma metoodika koos arengu-strateegiaga detailselt kdikide klubi juures tegutsevate
liikkmeteni;

¢ Valmistame ette Eesti noori Euroopa klubidele;

¢ Soovime saavutada silmapaistvaid tulemusi nii Eestis kui valismaal;

¢ Soovime vilja ehitada tipptasemel klubi taristu, rajada Lidnemaale laste laagrikompleksi, mis
Uhendab parimuskultuuri spordiga, luua hasti toimiv noorte jalgpalliakadeemia ning rahvus-vaheliselt
tunnustatud ja oma selge identiteediga Eesti jalgpalliklubi;

¢ Soovime olla teenditajad Eesti eSpordis, teeme digipddrde jalgpallis;

e Talent, toéokus ja kvaliteet on alati esikohal — loome tulevikuvaartust;



Nomme Kalju Jalgpallikooli noortetd6 osakond on arendanud vialja pdhjaliku noortetd6 arengukava,
milles on kesksel kohal arengukava dokument , Klubi noorméngija arendamine valisklubi lepinguni®.
2018. aastal tootati valja tdiesti uus strateegia ning 2019 on alustatud strateegia rakendamist ja seda
t606d jatkatakse vastavalt arengukavale. 2020. hooajaks on klubi noortet66 osakond valja to6tanud ja
rakendanud Némme Kalju klubi enda treeningfilosoofia

2020 arandeperiood

MTU Ndmme Kalju FC ei ole kasumit taotlev organisatsioon. Aruandeperioodil té6tas Gihingus
keskmiselt 42 tootajat, nendest 16 noortetreenerit, 7 ametnikku ning 22 profijalgpallurit ning
palgafond moodustas kokku 537200 eurot, mis moodustab kuni 60% (ihingu eelarvest. Muud kulud
moodustavad erinevate infrastruktuuri rendi- ja tilalpidamiskulud, varustuse, laagrite, koolituste,
transpordi, meditsiini ja kodumangude ning valislahetuste korralduskulud. Mangijatele maksti
sportlasetoetusi summas 188 107 eurot.

Nomme Kalju FC jalgpallikool arvestas stipendiume 2020. majandusaasta aruande perioodil 25 565
euro eest.

Tulud moodustavad osalustasud, riigilt, omavalitsuselt ja alaliidult saadavad toetused spordi
arendamiseks ja sponsorlus ning miligitulu erinevatest arenguprojektidest.

Seoses eriolukorra ja Covid-19 olukorraga on klubi tegevuses enim kannatada saanud:

e profi- ja noorsportlased kelle piirangutest tulenevad treeningtingimused on olnud mahult
vaiksemad;

e monevdrra on vahenenud tulud liikmelisuse tasudelt, annetustest, toetustest ja sponsorlusest.

* moned kauaaegsed partnerid on |dpetanud tegevuse; - noorliikkmete arendamise kava rakendamine
ja mitmed eriprojektid (laagrid, vanlislaagrid, koolitused, turniirid jms);

¢ vdhenenud on kogukondlikud tegevused Nommel (saamata jadnud tulu infrastruktuurist);

¢ vdhenenud on koduméangude korralduslikud tegevused ja suhted kogukonnaga (saamata jaanud
tulu piletimidgist)

¢ Budapestis toimunud euroméangu korraldus tdi klubile kaasa tdiendavaid kulutusi (transport,
majutus, mangukorraldus).

2020. aastal Covid-19 eriolukorra ajal saadud olulisemad toetused:

» To6tukassa toojoukulude toetus (marts, aprill),
e Kultuuriministeeriumi toetuse Premium liiga klubidele,
¢ Haridus- ja teadusministeeriumi erahariduse ja -huvitegevuse kriisitoetus.

Loeme aasta 2020 toimetuleku jatkusuutlikuks ja omame kindlustunnet minnes vastu aastale 2021.



Nomme Kalju FC

BILANSS
(konsolideeritud)
31.12.2020 31.12.2019 31.12.2018
VARAD
Kaibevarad
Raha ja pangakontod 48 512 193729 36621
Nouded ja ettemaksud 223 447 250437 343 886
Kokku kadibevarad 271 958 444 165 380 508
P&hivarad
Nouded ja ettemaksed 10400 10 400 5000
Materiaalne pdhivara 49 560 59 904 71977
Pikaajalised finantsinvesteeringud 25 25 0
Kokku p&hivarad 59 985 70329 76 977
VARAD KOKKU 331944 514 495 457 485
KOHUSTISED
Lihiajalised kohustised
Luhiajalised laenukohustused 12 850 12 850 16 200
Volad ja ettemaksed 75 828 77 672 127 043
Kokku liihiajalised kohustised 88678 90 522 143 243
Pikaajalised laenukohustused
Pikaajalised laenukohustused 95 500 98 019 308 885
Kokku pikaajalised kohustised 95 500 98 019 308 885
KOHUSTISED KOKKU 184 178 188 541 452 128
NETOVARA
Netovara
Eelmiste perioodide tulem 325954 5357 342 891
Kéesoleva aasta tulem -178 188 320597 -337 533
Kokku netovara 147 766 325954 5357
KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 331944 514 495 457 485




Nomme Kalju FC

TULEMIARUANNE

(konsolideeritud)

2020 2019
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 229 495 237 298
Annetused ja toetused 735 596 1488 657
Tulu ettevétlusest 97 135 208 925
Muud tulud 500 -52 740
Kokku tulud 1062 726 1882 140
Kulud

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -71010
Jagatud annetused ja toetused -213 672 -256 833
Mitmesugused tegevuskulud -392 875 -597 032
T66j6ukulud -466 204 -661 765
P&hivarade kulum ja vaartuse langus -10 824 -18 172
Muud kulud -12 252 -12 230
Kokku kulud -1166 837 -1 546 032
PGhitegevuse tulem -104 111 336 108

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -72 541
Intressitulud 5 5007
Intressikulud -1541 -20518
Muud finantstulud ja -kulud 0 0
Aruandeaasta tulem -178 188 320597




Nomme Kalju FC

RAHAVOOD
(konsolideeritud)

2020 2019

Rahavood pé&hitegevusest
Pohitegevuse tulem -104 111 336 096
Korrigeerimised
Pbhivarade kulum ja vaartuse langus 10 824 18172
Muud korrigeerimised -15238 -9 691
Kokku korrigeerimised -4 414 8481
PShitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -1 605 131 740
Varude muutus -24 057 -479
PShitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -6 494 -91 013
Kokku rahavood pohitegevusest -140 681 384 825
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pohivarade soetamis -480 -15770
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -25
Antud laenud 0 0
Antud laenude tagasimaksed 0 19453
Laekunud intressid 5 7
Kokku rahavood investeerimistegevusest -475 3 665
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 155 000 51500
Saadud laenude tagasimaksed -155 000 -260 569
Kapitalirendi p&hiosa tagasimaksed -2519 -1796
Makstud intressid -1541 -20519
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -4 060 -231 384
Kokku rahavood -145 216 157 106
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 193728 36 622
Raha ja raha ekvivalentide muutus -145 216 157 106
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 48 512 193 728

NOomme Kalju FC

Netovara muutuste aruanne (konsolideeritud)

(eurodes)

Akumuleeritud tulem Kokku netovara

31.12.2018 5358 5358
Aruandeaasta tulem 320 596 320 596
31.12.2019 325954 325954
Aruandeaasta tulem -178 188 -178 188
31.12.2020 147 766 147 766




Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspohimotted

Uldine informatsioon

2020.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ldhtudes Eesti finantsaruandluse standard/hea tava, Majandusaasta
aruande taksonoomiast 2020.

Majandustehingud kirjendatakse soetamismaksumuse printsiibi kohaselt, nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Konsolideerimine

Nomme Kalju FC (edaspidi Klubi) ja N6mme Kalju FC Jalgpallikooli (edaspidi Kool) konsolideerimise eesmargiks on siduda
Kooli aruanded Klubi omasse lihtseks aruandeks, arvestades asjaolu, et mélema Ghingu juhtimises osalevad enamuses
samad isikud ning Klubi juhtkond omab kontrolli ka Kooli otsuste tegemisel. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse
toodud Uhingud rida-realt konsolideerituna (SME IFRS 9.2), jattes valja vastastikused nduded-kohustused.

Raha

Arvestusvaluutaks on euro, mis on ka selle kdesoleva aruande esitusvaluutaks, koiki teisi valuutasid loetakse
valisvaluutadeks.

Koik valisvaluutas toimunud tehingud on kajastatud eurodes, vastavalt tehingupaeval kehtinud Euroopa Keskpanga
kursidele.

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid dritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja
finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Vilisvaluutas toimunud tehingud ning vilisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Vilisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks voetud tehingu toimumise pdeval kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid.

Vilisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31. detsember 2019 on Gmber hinnatud Eurodesse bilansipdeval kehtinud
Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes
kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nouded ja ettemaksed

NGudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis liihiajaliste nduete ja kohustuste puhul on vérdne
nende nominaalvaartusega. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest.
Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime
kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pohivarad

Materiaalse p&hivara kajastamisel bilansis on selle soetamismaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara
vaartuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist Idhtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid,
mille soetusmaksumus (iletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on (le (ihe aasta.

Ettevote kasutab materiaalse pohivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Pohivarade arvelevGtmise alampiir 640 eurot



Finantskohustised

K&ik finantskohustused (v6lad tarnijatele, véetud laenud, viitvélad ning muud lGhi- ja pikaajalised
vBlakohustused)voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid
kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vordne nende nominaalvaartusega, mistdttu
lGhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused
Sihtfinantseerimise kajastamisel on lahtutud brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel |dhtutakse
tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste miigist kajastatakse hetkel, kui kaup vGi teenus on ostjale kattesaadavaks tehtud, ldhtudes
lepingus maaratud kuupadevast ning mitgitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust
saadava tasu laekumine on tdendoline.

Intressitulu kajastatakse ndude sisemisest intressimaarast.

Seotud osapooled

e asutajad ja lilkmed;

¢ (ihise kontrolli all olevad juriidilised isikud vGi oluline m&ju aruandekohustuslase (le;

o tiitarettevotjad;

¢ sidusettevotjad;

¢ tegev- ja kérgem juhtkond;

* tegev- ja kdrgema juhtkonna ldhedased pereliikkmed ning nende valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad;
e (ihisettevotted, milles aruandekohustuslane osaleb;

e juriidilise isiku vOi tema emaettevétja votmeisikud;



Lisa 2 N6uded ja ettemaksed

31.12.2020 12 kuu jooksul
Méuded ostjate vastu 40 883 40 883
Ostjatelt lackumata
40 883 40 883
arved
Méuded seotud osapoolte 5539 5 £39
wvastu
Maksude ettemaksed ja
3397 3397
tagasinduded
Muud néuded 22 989 22989
Lasnunduded 18 016 18 016
Vitlaskumised 4973 4973
Ettemaksed 112 625 112 625
Tulevaste penoodide 100 000 100 000
kulud
Muud makstud
SN 12 625 12 625
Muud nduded 28 281 28 281
Mangijate Gleminekutega
10 000 10 000
seotud nduded
Hokku nouded ja
223714 223714
ettemaksed
31.12.2019 12 kuu jooksul
Mauded osfjate vastu 38 435 38 436
Orstjatelt laskumata 38 436 18 436
arved
Mouded seotud osapooite 13 206 13 206
vastu
Maksn..ld_‘e ettemaksed ja 5113 5113
tagasintuded
Muud nduded 90 405 S0 405
Lasnunduded 66 379 66 379
Intressinduded 22303 22303
Vitlaskumised 1723 1723
Ettemaksed 86 276 86 276
Tulevaste pencodide 70 000 70 000
kulud
Muud makstud
S 16 276 16 276
Muud nduded 19919 19 919
Kokku nduded ja
250 355 250 355
ettemaksed

Mangijate Gleminekutega seotud nduded seisuga 31.12.2020 10 000



Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2020
Ettemaks Maksuvol
Kaibemaks -2
Uksikisiku tulumaks 4
Ensoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks 2
Kohustuslik kogumispension
Tastuskindlustusmaksed
Etternaksukonto a3k 3397
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvolad 3357 25
Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud

Valakirjad
Soetamine 25
31.12.2019 25

Vélakirjad
31.12.2019 25
31.12.2020 25

2019 soetati volakiri, tdhtaeg 31.12.2024, intressimaar 12.00 %, alusvaluuta EUR

Lt}
754

742
A7
1
742
989

783

Kokku

Kokku

31.12.2019
Ettermnaks Maksuvolg

-3498
4348
0
20 654
735
1012

2113
2113 23 253

25
25

25
25



Lisa 5 Materiaalsed pohivarad

Kokku
Ehitised Masinad ja Muud
Transporaivanandid Myl seadmed materiaalsed Bt
masinad ja POl adt
seadmed

3.12.2018

Soetusmaksumus 48748 36 374 16 667 55 041 2T 714 5000 136 503
Akumuleesritud kulum -7 350 -16 085 -11 389 -27 474 -24 702 -55 526
Jadkmaksumus 41 398 22 289 5278 27 567 3012 5000 76 97T
Ostud ja parendused 6099 5400 11 499
x::nz:";:’f DL, 6099 5 400 11499
Amortisatsioonikulu -5 867 -7 843 -3333 -11 176 -1129 -18 172
31.12.2019

Soetusmaksumus 54 847 36 374 16 667 55 041 2T 714 10 400 148 002
Akumuleeritud kulum -13 217 -23 928 -14 722 -38 650 -25 831 -77 698
Jadkmaksumus 41630 14 446 1945 16 391 1883 10 400 70 304
Ostud ja parendused -10 067 -10 067
Muud ostud ja parendused -10 067 -10 067
Amortisatsioonikulu 5170 -1 579 -1945 -3524 -1 130 -10 824
;:E:ng’: YRR 10 067 10 067
Muud muutused 480 480
31.12.2020

Soetusmaksumus 55327 38 374 16 667 55 041 17 647 10 400 138 415
Akumuleeritud kulum -19 387 -25 507 -16 667 42174 -16 894 -78 455
Jadkmaksumus 35940 12 867 a 12 867 753 10 400 59 960

Lisa 6 Immateriaalsed p6hivarad

Immateriaalsed pdhivarad puuduvad.
Mangijate soetamise kulusid ei kapitaliseerita, st need kantakse kuluks tekkimisel.



Lisa 7 Laenukohustised

31.12.2020 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul
Lithizjalised laenud
laen MH 87 200 87 200 1% EUR
L_::Ii:::'alised laenud 67 200 &7 200
Lihigjalised volakijad
laen WG 8 300 B 300 1% EUR
L.s:li:::'alised volakirjad 300 8300
Kapitalirendikohustised 0
kokku
Laenukohustised kokku 95 500 95 500
31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta iile 5 aasta
jooksul jooksul
Liihigjalised laesnud
lzen MH a7 200 87 200 1% EUR
laen WG 8300 8 300 1% EUR
Liihiajalised laenud
e u‘ 95 500 95 500
:zi:: lirendikohustised 5519 5519
Laenukohustised kokku 98019 95 500 2519
Lisa 8 Volad ja ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 13 652 13 652
Volad toovétjatele 29 063 29 063
Maksuvdlad 25783 25783
Muud vélad 20479 20479
Intressivolad 7 459 7 459
Muud viitvélad 20 20
Saadud ettemaksed 200 200
Muud saadud ettemaksed 200 200
Kokku volad ja ettemaksed 89177 89177
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 9389 9389
Volad toovotjatele 37350 37 350
Maksuvdlad 23 253 23253
Muud vélad 25479 25479
Intressivolad 7 459 7 459
Muud viitvélad 20 20
Saadud ettemaksed 200 200
Muud saadud ettemaksed 200 200
Kokku volad ja ettemaksed 95 671 95671

Lopptahtaeg

01.09.2021

01.04 2021

Lopptahtaeg

01.09.2021
01.04.2021



*Mangijate Uleminekutega seotud lihi- ja pikaajalised kohustused puuduvad seisuga 31.12.2020



Lisa 9 Eraldised

Eraldisi pole moodustatud

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

Tingimuslikke kohustisi ja varasid raamatupidamiskohustuslasel pole

Lisa 11 Annetused ja toetused

2020 2019
Sihtfinantseermine tegevuskuludeks 71010 0
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 76 160 0
Omavalitsuste toetus 179 906 184 059
UEFA solidaarsustoetus 350 266 1255 840
EJL Kogukennajuht 11 480 12 165
EJL ECA 3602 0
EJL Maiste meistriliga kvaliteedi tdus & 000 0
Toetused treeningute komaldamiseks 24 684 24 336
Muud toetused ECA, LHV 543 6 838
Riiklik noorteraha 4 877 0
Kokku annetused ja toetused 735 596 1483 238
Rahalised ja mitterahalised annetused
2020 2019
Rahaline annetus 664 586 1483 238
Mitterahaline annetus 71010 0

Kokku annetused ja toetused 735596 1483 238



Lisa 13 Tulu ettevotlusest

2020 2019

Piletitulu Eesti sisesed viistiused 2 368 4 693
Piletitulu UEFA klubisarjades osalemisest 0 38 817
Muu klassifitseenmiata piletitulu 0 980
Mangijabiguste midk 14 950 71600
Reklaamitulud 0 1367
TV Giguste miik 0 19 085
Renditulu 3474 2463
Muu antegevus 31827 37 103
Tulu sponsoritelt 42 529 27 534
kaupade, teenuste miiik 1986 3033
Kokku tulu ettevdtlusest 97 135 206 675

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused

2020 2019

Maksuvabad stipendiumid 25 565 256 833
Sportlastoetused 188 107 0
Kokku jagatud annetused ja toetused 213 672 256 833
Aruandeperioodi I8pus arvestatud, kuid bilansipdevaks vdljamaksmata 0 10676

summad:



Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

2020 2019

Mangijate tGlemineku kulud 4 600 5360
Kodumaéangude korralduskulud 15 160 58 179
Eesti meistrivdistluste osavdtutasu 8520 9470
Voistkondade valisséitude kulud 60 898 140 222
Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 5108 17 557
Klubisimboolikaga toodete omahind 2135 5006
Muu dritegevuse kulu 0 46
Klubile kuuluvate ja tema kasutuses olevate hoonete ja 89 485 164 106
rajatistega seotud kulud
Klubi administreerimiskulud 170795 153 157
Meditsiinitarvikud- ja teenused 14 339 15968
Manguvormid jm varustus 6353 13234
Jalgpalliga mitteseotud tegevuste kulu 0 0
Erakorralised kulud 12924 150
Muud klassifitseerimata tegevuskulud 2 558 2451
Kokku mitmesugused tegevuskulud 392 875 584 905

sh,

Tasud vahendajatele/agenditasud: 1000 1760

Maéngijadigused: 3600 3600

Lisa 15 To6joukulud
2020 2019

Mangijate palgakulu 147 389 264 165
Mangijate tootasudelt makstud maksud 49 474 85032
Mangijatele makstud stipendium 25 565 256 833
Mangijatele makstud sportlasetoetus 188 107 0
Muud mangijatele tehtud valjamaksed 2 886 0

Mangijate t66joukulud 415 441 608 049
Muu personali palgakulu 250 230 228 931
Muu personali té6tasudelt makstud maksud 84 238 81418
Muud personalile tehtud véljamaksed 37 356 24 358

Muu personali palgakulu 371824 334 707
Puhkusereserv 5883 2219
Kokku t66joukulud 755 792 920617
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna 71010 0
Too6tajate keskmine arv taandatuna taistdodajale 38 36




Lisa 16 Seotud osapooled

Liilkmete arv majandusaasta |0pu seisuga

2020

2019

Fuusilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega riihmade I6ikes

31.12.2020

31.12.2019

Nouded

Kohustused

Nouded

Kohustused

Asutajad ja liikmed

4730

12 850

7763

12 850

Sidusettevotjad

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning
nende valitseva voi olulise
maoju all olevad ettevotjad

659

650

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all

olevad ettevdtjad

80

80

Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad

6231

6 044

Laenud

2019

Antud laenude
tagasimaksed

Saadud intressid

Intressimaar

Alusvaluuta

LOpptahtaeg

Asutajad ja liikmed

lilkmed

15000

12%

EUR

31.12.2018

Kaupade ja teenuste ostud ja miiiigid

Kaupade ja teenuste ostud

2020

2019

Tegev- ja kdrgem juhtkond
ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning
nende valitseva voi olulise
moju all olevad ettevdtjad

30100

17 600

Tegev- ja korgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2020

2019

Arvestatud tasu

39025

40 407

Kinnitame, et tehingud seotud pooltega tehti tingimustel, mis vorduvad

turutingimustega.




Lisa 17 Sindmused parast aruandekuupdeva

2020. aastal alguse saanud SARS-CoV-2 (COVID-19) viirusel algas uus puhang 2021. aasta hakul ja see on jatkuvalt ohuks
meelelahutus-, sporditegevus-, I8bustus- ja vaba aja tegevuste toimimisele. Tulenevalt sellest rakendab MTU juhtkond
jatkusuutlikkuse tagamiseks tegevuse vdahendamise, veebipdhiste individuaal-treeningute véimalusi ning taotleb vajadusel
riigi ja omavalitsuse pakutavat toetust erinevate meetmete raames.

Juhtkond on veendunud, et MTU suudab oma tegevust jitkata ning tagada MTU jatkusuutlikkuse pikemas perspektiivis.
Aastal 2021 on planeeritud algust teha Hiiu staadioni pdhjaliku renoveerimisega, mis pShilises osas finantseeritakse
Tallinna linna eelarvest, 650 000 eurot EJL poolt klubile eraldatud infrastruktuuri arendamise toetusest ning osaliselt ka
klubi omavahenditest.



Aruande allkirjad

Aruande I8petamise kuupaev on: 31.03.2021

Némme Kalju FC MTU (registrikood: 80048819) ja Némme Kalju FC Jalgpallikool
MTU (registrikood: 80278560) 01.01.2020 - 31.12.2020 konsolideeritud
majandusaasta aruande andmete digsust on kinnitanud:

Kuno Tehva
(juhatuse liige)

31. martsil 2021



